
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自大湊（4）火薬庫新設土木そ
の他工事
青森県むつ市
R5.1.7～R6.8.31
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月6日

（株）鴻池組　東北支
店
宮城県仙台市青葉区中
央２－９－２７

5120001026309
一般競争入札
（総合評価）

743,471,223円 693,000,000円 93.21%

福島地本（4）庁舎等解体土木設
計
福島県福島市
R5.1.7～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月6日

（株）協和コンサルタ
ンツ　東北支社
宮城県仙台市青葉区花
京院２ー１ー１４　花
京院ビルディング

2011001006553 一般競争入札 2,472,289円 1,100,000円 44.49%

弘前（4）暖房ダクト新設土木工
事
青森県弘前市
R5.1.12～R5.12.20
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月11日
（株）江良組
青森県つがる市木造兼
館立田１０１

8420001008389
一般競争入札
（総合評価）

77,245,645円 72,820,000円 94.27%

松島（4）車庫新設等電気その他
工事
宮城県東松島市
R5.1.12～R7.3.31
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月11日

（株）弘電社　東北支
店
宮城県仙台市青葉区国
分町２ー１４ー１８

3010001034778
一般競争入札
（総合評価）

268,327,887円 266,200,000円 99.21%

松島（4）車庫新設等機械工事
宮城県東松島市
R5.1.12～R7.3.31
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月11日

（株）城口研究所　東
北支店
宮城県仙台市青葉区本
町２－１６－１０　Ｎ
ＢＦ仙台本町ビル

7010001018496
一般競争入札
（総合評価）

210,826,261円 194,700,000円 92.35%

松島（4）車庫等新設土木工事
宮城県東松島市
R5.1.12～R7.3.31
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月11日

五洋建設（株）東北支
店
宮城県仙台市青葉区二
日町１６ー２０

1010001000006
一般競争入札
（総合評価）

228,147,118円 209,000,000円 91.61%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／3）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

三沢（4）病院等改修電気その他
工事
青森県三沢市
R5.1.18～R6.3.15
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月17日
（株）洋電社
青森県青森市橋本３ー
１５ー１

4420001002206
一般競争入札
（総合評価）

51,036,869円 48,400,000円 94.83%

松島（4）宿舎改修建築工事
宮城県東松島市
R5.1.18～R6.2.29
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月17日
多田建設（株）
東京都江東区亀戸１－
３９－７

7010601004722
一般競争入札
（総合評価）

77,998,662円 77,990,000円 99.99%

三沢米軍（4）整備格納庫（080）
新設建築設計
青森県三沢市
R5.1.20～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月19日
マン・テック（株）
宮城県仙台市青葉区上
杉１－１６－８

9370001010424
一般競争入札
（総合評価）

35,980,175円 29,040,000円 80.71%

三沢米軍（4）整備格納庫（080）
新設土木設計
青森県三沢市
R5.1.20～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月19日

（株）協和コンサルタ
ンツ　東北支社
宮城県仙台市青葉区花
京院２ー１ー１４　花
京院ビルディング

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

10,953,242円 8,822,000円 80.54%

三沢（4）設備工事監理業務
青森県三沢市
R5.1.20～R6.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月19日
（株）総合設備計画
東京都荒川区東日暮里
４ー２２ー２

7011501007229
一般競争入札
（総合評価）

19,574,475円 19,250,000円 98.34%

三沢米軍外（4）整備格納庫
（080）新設等設備設計
R5.1.20～R6.3.15
青森県三沢市、上北郡東北町
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月19日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０ー１６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

26,501,253円 23,870,000円 90.07%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／3）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

三沢（4）舗装改修土木その他工
事
青森県三沢市
R5.1.21～R6.12.20
舗装工事又は土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月20日
（有）睦建設
青森県三沢市南町３ー
３１ー２６９２

1420002019004
一般競争入札
（総合評価）

243,494,973円 233,200,000円 95.77%

三沢（4）病院等改修建築その他
工事
青森県三沢市
R5.1.24～R6.3.15
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月23日
（有）坂本興業
青森県三沢市栄町３－
１４０－７９１

7420002017687
一般競争入札
（総合評価）

95,369,027円 94,600,000円 99.19%

仙台（4）庁舎新設等建築その他
工事
宮城県仙台市
R5.1.25～R6.1.31
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月24日

青木あすなろ建設
（株）東北支店
宮城県仙台市太白区長
町３ー７ー１３

4010401010452
一般競争入札
（総合評価）

341,882,416円 328,900,000円 96.20%

仙台（4）庁舎改修等機械その他
工事
宮城県仙台市
R5.1.27～R6.11.30
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月26日
経塚工業（株）
東京都豊島区巣鴨１ー
４１ー１１

2013301003560
一般競争入札
（総合評価）

388,597,009円 366,300,000円 94.26%

空自大湊（4）宿舎改修建築工事
青森県むつ市
R5.1.31～R6.2.29
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年1月30日
紺野建設（株）
青森県十和田市東二十
三番町１６ー６

8420001011021
一般競争入札
（総合評価）

306,685,898円 302,500,000円 98.64%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（3／3）


